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Birželio 6–oji, 
antradienis, 
23 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 208 dienos.

Šiandien – Tarptautinė 
rusų kalbos diena

Saulė teka 4.46 val., 
leidžiasi 21.49 val. Dienos 
ilgumas 17.03 val. Mėnulis 

– priešpilnis (pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Bogumilas, Klaudijus, 
Norbertas, Tauras, Mėta, 

Paulina.
Rytoj: Robertas, Ratautas, 

Radvydė, Lukrecija, 
Roberta, Svajūnas, Svajūnė.
Poryt: Medardas, Merūnas, 

Eigintė

Dienos citata
Aistros suteikia proto 

kvailiausiems žmonėms 
ir paverčia kvailiais 

protinguosius. (Seneka)

Dienos skaičius
220

Tokį jubiliejų savaitgalį 
atšventė Kavoliškis. 3 p. 

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje 

1875 — gimė vokiečių 
rašytojas, Nobelio 
literatūros premijos 

laureatas Thomas Mann 
(Tomas Manas). 

Mirė 1955 m.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1748 — Vilniuje kilęs 
gaisras sunaikino didžiąją 

miesto dalį.

Ar žinojote... 
1905 — pirmą kartą 

Vilniuje, miesto teatre 
surengtame lietuvių 

vakare, buvo sugiedota 
Kudirkos Tautiška giesmė.

Post 
scriptum

Vogtu arkliu kalėjiman 
važiuoja

Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Obelių vaikų 
globos namuose – 
griausmingas 
baikerių desantas3 p.

Atmestos visos 
švedų pretenzijos 
„Rokiškio sūriui“2 p.

3 p.

Kavoliškis atšventė 220-ąjį gimtadienį

Šventę primins Kavoliškio vaikų išdalinti suvenyrai.                                                                                     N. Kraliko nuotr.
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Atmestos visos švedų pretenzijos 
„Rokiškio sūriui“
Panevėžio apygardos teismas atmetė Švedijos investicijų bendrovės „East Capital“ 
ieškinį pagrindiniam pieno perdirbimo bendrovės „Rokiškio sūris“ akcininkui ir 
vadovui Antanui Trumpai.

„Džiaugiamės teismo sprendimu, 
kuris iš esmės patvirtino, kad vei-
kėme ir veikiame galvodami apie 
visų akcininkų interesus”, – teigia 
A.Trumpa.

„East Capital“ valdomas fondas 
„East Capital (LUX) Baltic Fund”, 
valdantis 4,96 proc. „Rokiškio sūrio 
akcijų“, į teismą kreipėsi 2015 m. 
gruodį. Švedai nurodė, esą „Rokiš-
kio sūris” neteisėtai suteikė finansinę 
paramą kitai A.Trumpos valdomai 
bendrovei „Pieno pramonės investi-
cijų valdymas” su tikslu įsigyti „Ro-
kiškio sūrio“ akcijų. Iš A.Trumpos 
reikalauta atlyginti AB „Rokiškio 
sūris“ naudai galimą 10,524 mln. 
eurų žalą.

A.Trumpa neigė kaltinimus ir 
tvirtino, kad „Pieno pramonės in-
vesticijų valdymas“ dar 2004-2006 
metais įsigijo „Rokiškio sūrio“ ak-
cijų už lėšas, pasiskolintas iš bankų 
bei savo akcininkų. Ir tik vėliau „Ro-
kiškio sūris“ refinansavo dalį šių pa-
skolų, taikydamas rinką atitinkančias 

palūkanas. Visos paskolintos lėšos 
jau buvo grąžintos bendrovei dar iki 
„East Capital“ pretenzijų.

Pasak A.Trumpos, visa būtina in-
formacija apie paskolas buvo teikia-
ma kasmetinėse bendrovės ataskai-
tose, kurias tvirtindavo akcininkai, 
įskaitant ir „East Capital“. Atitinka-
mų paskolų suteikimo laikotarpiu 
švedai net didino savo valdomų „Ro-
kiškio sūrio“ akcijų skaičių.

Kaip teigė A.Trumpa, savo ieš-
kiniu švedai siekė vienintelio tikslo 
– priversti „Rokiškio sūrį“ bran-
giau supirkti jų turimą akcijų pake-
tą. „East Capital“ buvo patvirtinusi, 
kad, susitarus dėl norimos akcijų 
kainos, nebus reiškiamos pretenzijos 
bendrovės vadovui.

Atmesdamas „East Capital“ ieški-
nį, teismas pažymėjo, kad jokia žala 
dėl A.Trumpos veiksmų bendrovei 
ir jos akcininkams nėra padaryta, 
tačiau konstatavo, kad „Rokiškio sū-
rio“ vadovas nesilaikė kai kurių Ak-
cinių bendrovių įstatymo nuostatų. 

Teismas taip konstatavo, kad 
švedai praleido senaties terminą 
ieškiniui paduoti. Teismo nuomo-
ne, „East Capital“, kaip profesio-
nali investuotoja, 2003 m. tapusi 
„Rokiškio sūrio“ akcininke, turėjo 
visą laiką domėtis bendrove, jos 
teikiamomis paskolomis ir kita in-
formacija, kuri buvo skelbiama vie-
šai. Tačiau, kaip pažymėjo teismas, 
paklausimus „Rokiškio sūriui“ dėl 
„Pieno pramonės investicijų val-
dymo“ finansavimo švedai pradėjo 
teikti tik 2013-aisiais, nors iki tol 
aktyviai dalyvaudavo tiek bendro-
vės akcininkų susirinkimuose, tiek 
susitikimuose su bendrovės atsto-
vais. 

„Esame pasiruošę ir toliau akty-
viai dirbti dėl visos bendrovės ir jos 
darbuotojų gerovės. Visomis išgalė-
mis sieksime tam būtino skaidraus 
dialogo su visais bendrovės akcinin-
kais”, – po teismo sprendimo sakė 
A.Trumpa.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Gegužės 29 d. Rokiškio vers-
lo klubas organizavo asocijuotų 
verslo struktūrų susitikimą. Į 
svečius atvyko Anykščių vadovų 
klubo, Kupiškio darbdavių klubo, 
Pasvalio verslininkų asociacijos 
„Verslo žiedas“ atstovai.  

Daugiausia dėmesio šio susitiki-
mo metu skirta tarpusavio susipa-
žinimui, bei kiekvienai asociacijai 
aktualių temų išsakymui, aptarti 
organizacijų nuveikti darbai ir pa-
siekti rezultatai. Vienose srityse 
verslininkai rado bendrų sąlyčio 
taškų, kitur pamatė ateities pers-
pektyvą. Dalyvių nuomone, tiek 

Rokiškio Verslo klubo nariai 
susitiko su kolegomis

Susitikimo akimirka.                                                                   N. Aleksiejevos nuotr.

geopolitinė, tiek demografinė si-
tuacija įpareigoja bendradarbiauti, 
ieškant geriausių sprendimų. Visi 
nusprendė, kad tokių susitikimų 
būtinai reikia. Dalyvių nuomone, 
organizacijos yra stipresnės, kai 
geba bendradarbiauti.Šio susiti-
kimo metu nutarta, ieškoti gali-
mybių bendriems tikslams įgy-
vendinti, orientuojantis į bendros 
asocijuotų verslo struktūrų susi-
vienijimo jėgos galimybes.Tiki-
masi, jog prie susitikime dalyva-
vusių asociacijų prisijungs ir kitos 
Aukštaitijos regione veikiančios 
verslo struktūros.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Vytautas Šlikas: „Vagonis joja ant dvesiančio asilo“
TRIBŪNA

1953 metais grįžęs iš tarybinės armijos 
Švietimo skyriaus vedėjos Elenos Tebeleš-
kytės ir karinio komisariato kontrole buvau 
įdarbintas Panemunėlio miestelio pradinėje 
mokykloje. Vedėjas Jonas Vaineliūnas davė 
antrokus, pilnas energijos, kurios neturėjau 
kur dėti su miestelio jaunimu, padedamas 
mokytojos Liudos Kepalienės „išrepetavau“ 
Žemaitės „Trys mylimos“ ir ėmiausi meilės 
vaidmens mamai ir dviems dukroms, panašiai 
kaip dabar Vagonis mašinų vagies vaidmens.

Kažkas danešė iki rajono valdžios, mane 
skubiai perkėlė į Rokiškio miestą, paskyrė 
rajono Kultūros namų direktoriumi ir kaip 
mokytoją perkėlė į mergaičių gimnaziją. 
Po trijų mėnesių aš rajono kultūros skyriaus 
vedėjo pareigose -  vedėjas patvirtintas Kul-
tūros ministerijos kolegijos. Iki 1958 metų 
aš savo darbe buvau patenkintas, nes viskas 
klostėsi kaip pasakoje, nors muziejuje buvo 
vienas direktorius Kazys Paunksnis, rajono 
bibliotekoje 4 darbuotojos, kaime 6 kultū-
ros namai ir 16 klubų-skaityklų. Ir niekas į 
mano darbą nesikišo. Su finansų skyriaus 
vedėju Jonu Pekeliūnu turėjome mašiną 
Gaz 669 ir jokių pinigų eksploatacijai - nori 
važiuoti į kaimą įsipilk degalų iš savo kiše-
nės. Supratau, kad šitaip išgyventi negalėsiu 
reikia galvoti kaip uždirbti pinigų. Suradau 
mieste kvalifikuotą su diplomu siuvėją Joną 
Juozapavičių, gavęs ministro Juozo Banai-
čio sutikimą organizavau 3 mėnesių kirpi-
mo-siuvimo kursus. Išleidome 16 laidų po 
15-16 kursantų. Mokykloje mokytojui Da-
nieliui Gužui (partizanų broliui) pasiūliau 
Kultūros namuose organizuoti dar vairuo-
tojų kursus. Atsirado spec. lėšos. Iš kolegų 
mokytoją Vytautą Vajegą prikalbinau už 
atlyginimą vadovauti dramai, Antaną Gra-
decką orkestrui, o Vilių Zalenkauską chor-
vedžiu, Kultūros namų direktore Salomėją 
Kuzmienę, kuri vadovavo šokių rateliui ir 
dirbo  kultūros centro veiklos organizatore. 
Pareikalavau iš visų įstaigų vadovų parašyti 
patiems savo pareigas ir teises, Ilzenbergo 
dvare pravedžiau savaitės kursus, pakvietęs 

ministerijos ir liaudies kultūros centro vadovą 
Vytautą Jakelaitį ir respublikinės bibliote-
kos direktorių Antaną Girčių. Visa seminaro 
medžiaga buvo atspausdinta žurnale „Meno 
saviveikla“. Iš spec. lėšų kultūros skyriui nu-
pirkau motociklą IŽ ir turėjau galimybę lankyti 
kultūrinėse įstaigose vedamas kultūrines ir bi-
bliotekos organizuotas priemones ir įvertinti 
pavaldinių darbą. Dabar matydamas rajono 
vadovų intrigas su kultūros ir meno darbuo-
tojais suprantu, kad tai yra didžiuliai trukdžiai, 
neturint pareigų ir teisių reglamento. Atsivežė 
Antanas Vagonis Druskiną, pastatė Kultūros 
centro vadovu, o paskui “išprievartavo“ ir pa-
vedė vadovauti lėlėms.Tuo laiku rajone buvo 
14 chorų - reprezentaciniai mašinų gamyklos, 
Juodupės vilnonių audinių fabriko, Rokiškio 
rajono ligoninės ir net policijos. Kiekviena 
kaimo kultūrinė įstaiga turėjo chorą, dramos 
ratelį, šokių kolektyvą, o dalis ir orkestrus. 
Man kyla klausimas, kodėl dabar Vagonis ne-
duoda dirbti Vilimui, Blaževičiui, kad rajono 
miesteliuose būtų reprezentaciniai chorai ir 
orkestrai. Mano kolega Antanas Gradeckas ne 
tik vadovavo dviems orkestrams (mokyklos ir 
Kultūros namų), įsteigė muzikos mokyklą, vė-
liau tapo Švietimo ministerijos inspektoriumi 
muzikai ir paliko didžiulius pėdsakus rajono 
kultūroje. Su Vytautu Vajega atvedėme į Ro-
kiškį Panevėžio teatrą. Pradėjo dramą šefuoti 
aktoriai Kosmauskas, Babkauskas, Banionis, 
Blėdis, Urvinis, Vitkus, Klasčius ir visas Pa-
nevėžio dramos teatro kolektyvas buvo Ro-
kiškio, o vėliau mane ištrėmus į kolūkį ir ko-
lūkiečių draugai. Jeigu spektaklio dekoracijos 
netilpdavo mūsų ūkio scenoje kolūkio ir teatro 
autobusai nuveždavo į Panevėžį 150-300 kai-
mo gyventojų. Ačiū Vytautui Sketeriui rajono 
pirmininkui, pavaduotojui Edvardui Firui, 
jog jie nepavydėjo, kad vienas Liudo Giros 
kolūkis darbininkus „maitina“ Juozo Miltinio 
menu. Nuvykome su rajono vadais į Panevėžį, 
dalyvaujant teatre Juozui Miltiniui, direktoriui 
Kosmauskui pasirašėme sutartį, kad teatras 
atvykęs į Liudo Giros kolūkį su spektakliais 
lankytų rajono miestelius, o vėliau rajono 

pirmininkas Sketeris kreipėsi į Kultūros mi-
nisteriją, kad leistų visiems teatrams lankyti 
Rokiškį. Štai iš to ir kilo pavadinimas „Vai-
diname žemdirbiams“. Dabar juokus krečia 
Kultūros centro darbuotojai, kad reikia laiko 
pasiruošti priimti respublikos teatrus, juk yra 
patalpos, yra scena, yra apšvietimas ir reosta-
tai, juk mums su Vytautu Vajega reikėjo dvare 
sukurti ir sceną, ir apšvietimą ir surasti rūbus, 
kad spektaklis atitiktų teatro reikalavimus. 
Laibgalių kaimo festivaliai vykdavo 2 die-
nas, pirmą dieną koncertuodavo saviveikla, 
sportininkai, o antrą dieną sceną užimdavo 
Panevėžio dramos teatro aktoriai, o vakare 
sutemus rodant kino filmus užsidegus šviesai 
aktoriai išeidavo į sceną, didžiulį įspūdį pa-
liko Žalakevičiaus filmas „Niekas nenorėjo 
mirti“, kuriame daugumos vaidmenis užėmė 
aktoriai panevėžiečiai. Man atrodo, kad Va-
gonis joja ant dvesiančio asilo ir laikas jam 
nulipti, nes reikalingas rajone arklys. Mano 
tikslas buvo Laibgalius  padaryti be dūmų, 
pastatėme profilaktoriumą, kurį aptarnavo 
2 gydytojai Rudnickai, 5 medicinos seserys. 
Svarbiausias statinys buvo du bokštai po 600 
kubų vandens, kurie turėjo tiekti šilumą elek-
troninių katilinių pagalba. Šiluma naudojosi 
jau dirbtuvės, fermos, sandėliai, profilaktoriu-
mas su baseinu. Čia tik beprotis seniūnas, ar 
rajono vadovas galėjo giedoti internacionalą ir 
sunaikinti šituos statinius. Rašydamas atsimi-
nimus ieškau kaltininkų ir juos reikia istorijai 
parodyti. Atrodo, kad iš buvusių nepriklauso-
mybės merų gudriausias Antanas Vagonis, jis 
kaip palestinietis nuvertė žemiečio Smuške-
vičiaus paminklą ir dairosi patenkintas savo 
kvailu darbu ir žino, kad jau įrašytas į rajono 
istoriją. Aš siūlau Kultūros centro direktoriui, 
mero pavaduotojui Egidijui Vilimui, Petrui 
Blaževičiui pasikelti į 5 aukštą savivaldybėje 
pas Vitalį Giedriką, paimti bedarbių gaunan-
čių pašalpas sąrašą ir padaryti iš jų rajono cho-
rą, orkestrą ir pradėti koncertuoti po rajoną ir 
respubliką, užsidirbti pinigų papildomiems 
kultūros darbuotojų etatams.

Vytautas ŠLIKAS

KRIMINALAI
Vairavo neblaivus
Birželio 1 d. 14.06 val. Rokiškio 
r., Juodupės sen., Aleknų k., 
Čeičių g. vyras (gim. 1976 m.), 
gyv. Rokiškio r., neblaivus 
(2,54 prom. girtumas),  vairavo 
automobilį „Renault Megane 
Scenic“, jis sulaikytas. 

Priešinosi pareigūnui
Birželio 1 d. 15 val. Rokiškio 
r., Juodupės sen., Aleknų k., 
neblaivus (2,45 prom. girtumas), 
vyras (gim. 1971 m.), gyv. 
Rokiškio r., policijos tarnybiniame 
automobilyje, įžeidinėdamas 
necenzūriniais žodžiais, sugriebė 
pareigūną už uniformos ir tampė. 
Vyras į  perspėjimus nereagavo, 
toliau elgėsi agresyviai. Prieš jį 
buvo panaudoti kovinių imtinių 
veiksmai, elektros impulsinis 
prietaisas, antrankiai, jis 
sulaikytas. 

Pavogė plytas
Birželio 4 d. 9.34 val. moteris 
(gim. 1942 m.), gyv. Rokiškio 
r., pastebėjo, kad  Juodupės 
mstl., Onuškio k., Sinagogos g. 
iš jos ūkinio pastato, nulaužus 
pakabinamą durų spyną, pagrobta 
apie 150 vnt. silikatinių ir 
šamotinių plytų. Nuostolis – 75 
eurai. 

Neblaivus sukėlė eismo įvykį
Birželio 4 d. 17 val. Rokiškio 
r., Pandėlio sen., Mikniūnų 
k., vyras (gim. 1994 m.), gyv. 
Rokiškio r., vairavo automobilį 
„Audi A3“, nepasirinko saugaus 
greičio, nesuvaldė automobilio, 
nuvažiavo nuo kelio ir atsitrenkė 
į elektros stulpą. Alkoholio kiekio 
matuokliu vyrui nustatytas 1,63 
prom. girtumas, jis sulaikytas. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform. 

 Rokiškio FK savaitgalį žaidė Utenos apskrities futbolo asociacijos 
pirmenybių rungtynes su „FSK Anykščiai“. 

Prieš rungtynes mūsiškių komandą išretino traumos, todėl ekipą pa-
pildė keli žaidėjai iš Juodupės. Susitikimą aktyviau pradėjo anykštėnai 
jie ilgiau kontroliavo kamuolį siuntė aštrius perdavimus į mūsų baudos 
aikštelę. Lemtinga tapo 10 rungtynių minutė: rokiškėnai prasižengė 
savo baudos aikštelėje ir teisėjas skyrė 11 m baudinį, nors situacija 
buvo ginčytina. Jį anykštėnai sėkmingai realizavo. Komandos planus iš-
lyginti rezultatą sujaukė gynėjo trauma. Antrajame kėlinyje rokiškėnai 
įmušė įvartį, deja, teisėjas jo neįskaitė. 

Po šios nesėkmės Utenos apskrities futbolo asociacijos pirmenybėse 
rokiškėnai užima trečiąją vietą. Jie surinko 6 taškus iš 9 galimų, įmušė 
6 ir praleido 4 įvarčius.

Rokiškio futbolo klubo inform.

Rokiškio futbolo klubas patyrė
pirmąją nesėkmę
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Obelių vaikų globos namuose – 
griausmingas baikerių desantas
Jau trečius metus iš eilės tarptautinę Vaikų gynimo dieną Obelių vaikų globos namų auklėtiniams didelę šventę dovanojo baikeriai – klubas 
„FreeHawks MC“. Prie baikerių prisijungė keturračių mėgėjai – ATV klubas „Purvo Fanai“, Giedriaus Firanto ir Mato Valiulio ralio ekipažas. 
Vaikų namų globotiniai neslėpė: labiau už labai vertingas dovanas, labiau už ledus ir sūrelius jiems norėjosi tiesiog pabendrauti su laukiamais 
svečiais: parodyti jiems specialiai parengtą programą, pasidžiaugti, kartu pasivažinėti galinga technika. Baikerius iki ašarų sugraudino ne 
tik įtraukiantis globos namų talentų pasirodymas, bet ir pačių mažiausiųjų dėmesys: ne vienas norėjo, kad didelis dėdė odine striuke tiesiog 
paimtų ant rankų, išklausytų pasakojimą, kaip labai jų laukė.

Apie tai, kad mažyliai jau nuo pa-
čio ryto rymojo prie langų, o vyres-
nieji, svečių belaukdami, patruliavo 
kelią, pasakojo Vaikų globos namų 
direktorius Tadas Stakėnas. Jis ne-
slėpė, kad šis svečių vizitas namuose 
labai laukiamas. Juolab, kad toks di-
džiulis rėmėjų ir draugų renginys čia 
vyksta tik kartą per metus. 

Baikerių klubo „FreeHawks MC 
Lithuania“ seržantas Valdas Trapi-
kas „Rokiškio Sirenai“ džiaugėsi, 
kad pavyko suburti gausų būrį ben-
draminčių. Ir jų gretas dar ketina 
gausinti: tikisi, kad kitąmet bai-
keriai ir jiems prijaučiantys geros 
valios žmonės užpildys visą erdvų 
Obelių vaikų globos namų stadioną.

Šventės rengėjai vaikams do-
vanojo ne tik nuostabų renginį, 
bet ir svarių dovanų. Jau pačioje 
šventės pradžioje vaikams teko 
puikios vaišės: sūreliai, ledai. 
Šventės vienas pagrindinių rėmė-
jų – Druskininkų SNOW arena – 
dovanojo viešnagę visiems vaikų 
globos namų auklėtiniams. Bai-
keriai, „Purvo Fanų“ klubo nariai 
pasirūpins vaikų maitinimu kelio-
nėje, padengs instruktažo išlaidas. 
„Purvo Fanai“ taip pat vertingą do-

vaną skyrė talentingam vaikų glo-
bos namų auklėtiniui. Šiemet ji teko 

sportininkui Laisvydui. Kad batutai 
nebūtų vien tik švenčių atributas, 

svečiai dovanojo du batutus vaikų 
globos namams. O kur dar daugybė 

kitų šaunių ir vertingų dovanų. 
Už gražų renginį baikerių klu-

bas „FreeHawks MC“ ir keturra-
čių  klubas „Purvo Fanai“ dėkoja 
SNOW ARENAI, rėmėjams: UAB 
„Aldma“, UAB „Rokmelsta“, lai-
kraščiui „Rokiškio Sirena“, UAB 
„Aidroka“, KB „Miško draugas“, 
UAB „Donėjus“, UAB „Stogvy-
ga“, UAB „Velseka“, UAB „Sla-
vita“, UAB „Artginta“, UAB 
„Rinota“, Bočiupis, ASK „Auto-
ralis“, RTX „Motosportas“, džipų 
mėgėjų bendrijai „Pelkių seniai“, 
knygynui „Pegasas“, Obelių bai-
kerių klubui „Laukiniai“, UAB 
„Irmantera“. Taip pat ačiū taria 
ūkininkams Aurelijui Blažiui, To-
mui Davainiui, Arvydui Bražiūnui. 
Taip pat šventės rengėjai dėkingi 
ir geros valios žmonėms: Egidijui 
Lapeliui, Gintarui Kaškevičiui, Ai-
dui Kiukiui, Deimantui Kundeliui, 
Robertui Kažemėkui, Vilmantui 
Mikalajūnui, Gyčiui Stalauskui, 
Sauliui Rudokui, Rimvydui In-
driūnui, Evaldui Jasiūnui, Birutei 
Dūdienei, Ramūnui Šedžiui, Kęs-
tučiui Ūseliui, Jonui Katinauskui, 
Mariui Mikalauskui.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Šventės organizatoriai „FreeHawks MC Lithuania“ seržantas Valdas Trapikas (kairėje) ir Eligijus Šedys džiaugėsi, kad baikeriai ir jų draugai 
pradžiugino Obelių vaikų globos namų vaikus.                                                                                                             „Rokiškio Sirena“ archyvo nuotr.

Kavoliškis atšventė 220-ąjį gimtadienį
Penktadienį – sporto varžy-

bomis, šeštadienį – paminklinės 
lentos atidengimu bei ąžuoliukų 
sodinimu, smagiais pokalbiais ir 
prisiminimais, atrakcijomis ir 
koncertais kavoliškėnai minėjo 
savo gyvenvietės 220-ąjį gimta-
dienį. 

Kavoliškis garsėja aktyviais, 
sportiškais žmonėmis. Todėl penkta-
dienį sporto bendruomenė aiškinosi, 
kurios komandos stipriausios krepši-
nio aikštelėje, kam geriausiai sekasi 
žaisti naujas, Rokiškyje dar nematy-
tas lankinio ir diskgolfo rungtis. 

O šeštadienį už miestelį ir jo 
žmones bendruomenė meldėsi šv. 
Mišiose. Po jų pagerbtas istorinės, 
Lietuvą ir Lenkiją jungiančios gra-
fų Komarovskių giminės atmini-
mas, prisimintas jų paveldas, iki šiol 
puošiantis Kavoliškį. Apie jubiliejų 
gyvenvietės žmonėms primins ir di-
džiulis akmuo su paminkline lenta 
„Kavoliškiui – 220“ bei ąžuoliukų 
alėja parke. 

Gyvenvietei nusipelnę žmonės 
prisiminti šventinėje apdovanojimų 
ceremonijoje. Jai toną davė Meliora-
toriaus diena – būtent su šia profesi-
ja siejamas didžiausias gyvenvietės 
klestėjimo laikotarpis. Apie šios pro-
fesijos linksmas ir liūdnas peripeti-
jas pasakojo vyresnieji kavoliškėnai. 
Net dviejų Seimo narių – Raimundo 

Martinėlio ir Roberto Šarknicko – 
padėka teko Kavoliškio bendruome-
nės siela vadinamai Danutei Kirstu-
kienei. Jai ir aktyviai bendruomenei 
gražių žodžių negailėjo ir rajono 
meras Antanas Vagonis, kiti garbūs 
svečiai.

Kavoliškio jaunimas džiugino 
gražiais muzikiniais pasirodymais. 
Sceną ir jos prieigas puošė dailinin-
kų Aušros Viduolienės ir Vytauto 
Daščioro paveikslai, Jono Smalins-
ko medžioklės trofėjai. Parko alėjose 
buvo iškabintos istorinės miestelio 
nuotraukos, kuriose gausūs šventės 
dalyviai ieškojo pažįstamų veidų. 

Susirinkusiesiems ginklus de-
monstravo, apie kario tarnybą pa-
sakojo ir kareiviška koše vaišino 
gausios Krašto apsaugos savanorių 
pajėgų Vyčio apygardos 5-osios 
rinktinės 506-osios kuopos pajėgos. 
Akies taiklumą buvo galima išban-
dyti šratasvydžio klubo „Juodvar-
niai“ ekspozicijoje. Mažiesiems 
šventės dalyviams įdomu buvo pajo-
dinėti tikru žirgu, vyresniems – para-
gauti prekybininkų siūlomų skanės-
tų, įsigyti tautodailės dirbinių.

Gražią šventę vainikavo koncertas 
prie laužo ir fejerverkai.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Šventines akimirkas įamžino Stasys Me-
liūnas ir Nerijus Kralikas. 
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Rajono laikraštis

Visus Rokiškio 
miesto gyventojus ir 
bendruomenės na-
rius, maloniai kvie-
čiame į susitikimą su 
Lietuvos Respublikos 
Seimo Pirmininku 
Viktoru Pranckiečiu, 
kuris įvyks birželio 
16 dieną, 17.00 val. 
Didžiojoje kultūros 
centro salėje.

Užs. 0506

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės 
informavimo įstatymo (Žin., 1996. Nr.71-1706; 2006, Nr. 
82-3254; TAR, 2014-18935) 46 1 straipsnio 3 dalies 2 ir 
3 punktais, 6 dalimi, Visuomenės informavimo etikos 
komisija nusprendė:

Pripažinti, jog Lina Dūdaitė-Kralikienė, būdama lai-
kraščio „Rokiškio Sirena“ žurnaliste ir tuo pačiu – Seimo 
nario Raimundo Martinėlio padėjėja-sekretore, pažeidė 
Lietuvos visuomenės informavimo etikos kodekso 23 
straipsnį, nustatantį, jog žurnalistai, vykdydami savo pro-
fesinę veiklą, neturi teisės prisiimti jokių kitų įsipareigoji-
mų, išskyrus profesinius įsipareigojimus viešosios infor-
macijos rengėjui ir skleidėjui ir, jog žurnalisto profesinė 
veikla nesuderinama su darbu valstybės ir vietos valdžios 
institucijose, dalyvavimu politinių partijų veikloje.

Pirmininkė Vaiva Žukienė

Nesibaigianti istorija apie kelius...
Svarstant kelių asfaltavi-

mo programą mūsų rajone, 
Ilzenbergo dvaras opozicijos 
buvo pateiktas kaip privatus 
kiemas. Nors, pasak turiz-
mo specialistų, ši vietovė 
gali išaugti iki Medžių lajų 
tako fenomeno. Lietuva, o 
ir Europa pasiilgusi naujų 
dar nelankytų objektų. Apie 
dvaro veiklą gana daug rašy-
ta spaudoje. Ten dirba apie 
30 samdomų darbuotojų, o  
turizmo paslaugos ir ekolo-
giškų produktų pardavimas  
argi ne verslas? Ar valdžia 
neturi padėti verslui? Juo 
labiau, kad opozicijai vado-
vauja vienas iš stambiausių 
verslininkų rajone. Ar tai 
ir vėl noras pakenti mero 
komandai? Posėdžio metu 
opozicija ,,sugebėjo“ per-
skirstyti specialistų pateik-
tus kelių asfaltavimo pro-
gramos prioritetus, kuriuos 
pristatė jaunas ir atsakingas 
darbuotojas Augustinas Bla-
žys. Taip prioritetų sąraše 
kelias link Ilzenbergo dvaro 
pakeistas į kelią link Žio-
biškio (nuo miškų urėdijos 
pusės), nepaisant, kad į Žio-
biškio kaimą jau yra vienas 
asfaltuotas kelias. Opozici-
jai reikia antro! Ir visai ne-
svarbu, kad netgi pagal pa-
skirtus papildomus balus jis 

bus tvarkomas tik po 2020-
ųjų metų. Ačiū mūsų specia-
listui Augustinui Blažiui, kad 
keliai į Duokiškį, Lailiūnus, 
Aleksandravėlę ir Onuškį (šį 
kelią logiška baigti asfaltuoti 
iki Ilzenbergo) yra prioritetų 
sąraše. Džiaugiuosi, kad pa-
galiau bus išasfaltuoti ir ke-
liai į Salas. Tiesa, darbai bus 
atliekami kitos programos 
lėšomis, nors, nemanau, jog 
žmonėms tai aktualu – svar-

biausia, kad mūsų pastangos 
sutvarkyti rajono kelius yra 
didžiulės, tad kam kaišioti 
pagalius į ratus?     

Esu tikras, kad visus Ro-
kiškio rajono kelius reikia as-
faltuoti. Bet svarbiausi yra tie, 
kurių žmonės taip seniai lau-
kia; kurie svarbūs, sprendžiant 
socialines problemas, mokinių 
pavėžėjimo klausimus užda-
rius mokyklas; tose vietovėse, 
kur vystoma veikla, kuriamos 

darbo vietos, kur  yra traukos 
objektai turistams, o ateityje 
galbūt galėtų būti vystomas 
kavinių ir viešbučių verslas. 

Kodėl opozicija turi kenk-
ti, o ne padėti? Kaip pažiūrė-
site savo vaikams, darbuoto-
jams ir rokiškėnams į akis, 
opozicijos žmonės? Kodėl 
esate tokie abejingi investici-
joms į mūsų rajoną?

Rajono meras
Antanas VAGONIS

Užs. 0502

Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginė psicholo-
ginė tarnyba atlieka psichologinį įvertinimą dėl vaiko 
brandumo mokytis pagal priešmokyklinio arba pradi-
nio ugdymo programas. Kviečiame tėvelius apsispręsti 
ir laiku kreiptis į PPT dėl įvertinimo, nes  liepos - rug-
pjūčio mėnesiais įvertinimas nebus atliekamas. Prime-
name, kad švietimo ir mokslo ministerija, šiais metais 
išimties tvarka  (kaip pereinamojo laikotarpio) leido 
vertinti ir 6 metų vaikus nelankiusius priešmokyklinio 
ugdymo grupių, dėl mokyklinio ugdymo.

 PPT direktorė - psichologė Irena Zabulienė

Užs. 0505

Birželio 11 d. 16 val. 
Rokiškio kultūros centras 
kviečia vasarą pradėtipa-
sveikinant Antanus ir An-
taninas varduvių proga! 
Šiemet šios, jau tradici-
ne tampančios Antaninių 
šventės akcentu taps dar 
neregėta, niekur nerodyta,  
vos rudenį KC susibūru-
sio senjorų teatro spekta-
klio „Gaila ūsų“ premjera. 
Spektaklyje vaidina reži-
sierės Vidos Burakovienės 
suburtas teatrą mėgstan-
čių kraštiečių kolektyvas. 
Po premjeros Antanai, 
Antaninos ir visi šaunie-
ji jų kaimynai laukiami KC 
antro aukšto fojė, kur vyks 
linksma vakaronė su fol-
kloro ansambliu „Saulala“.

Į parankę čiupkit porą 
ir pirmyn, nė nedvejoję! 

Kultūros 
centras 
kviečia į 
Antaninių 
šventę

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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Rajono laikraštis

BALDAI

•	Gal galite kas padovanoti 
nereikalingą sofą-lovą, ar kitų baldų. 
Tel. 8 674 79 530. Rokiškis
•	Prieškambario baldus.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Miegamojo baldų komplektą, 
šviesų blizgantį. Spinta 2,98x2,25x55 
cm, lova 2\2 m, dvi spintelės 49 
cmx62 cm, veidrodis apvalus su 
spintele. Kaina 100 Eur (galima su 
dormeo čiužiniais +100Eur).  
Tel. 8 675 84 243. Rokiškis
•	Ikea lovos rėmą Nyvoll su 
grotelėmis Sultan Laxeby. 160x200 
cm . Kaina 80 Eur. Tel. 8 620 55 975. 
Rokiškis
•	Nebrangiai parduodu funkcinę 

slaugos lovą su ratukais, pasikėlimo 
rankena, čiužiniu. Taip pat parduodu 
L dydžio sauskelnes.  
Tel. 8 616 32 475. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Gerai veikiantį šaldytuvą Snaigė. 
Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
134. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Pigiai parduodu veikiančią 
skalbimo mašiną. Tel. 8 608 04 630. 
Rokiškis
•	Geros būklės šaldytuvą Gorenje. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 674 23 961. 
Rokiškis
•	Galingą žibintą, apšviečia didelę 

teritoriją. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Bosch automatinę, pakraunamą iš 
viršaus skalbimo mašiną. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Dujinę,  4 degiklių viryklę. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 616 05 668. Rokiškis

DOVANOJA

•	Dovanoju 1991 m žurnalus Banga 
su iškarpomis siuvimui.  
Tel. 8 678 09 731. Rokiškis
•	Dovanojame 1,5 mėn. laikos 
veislės kalytę.  
Tel. 8 618 53 930. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Juodos spalvos odinius vyriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Juodos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius lenktu padu iš 
Vokietijos. 40 dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltos spalvos odiniai moteriški 
sportiniai bateliai iš Voketijos. 38 
dydis.. Kaina 27 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos, 38 
dydis. Kaina 27 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos, 38 
dydis. Kaina 27 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Pigiai parduodu įvairių dydžių 
dėvėtus vyriškus kostiumus ir 
striukes. Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
•	Juoda, L dydžio moteriška 
palaidinė. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Moteriškus baltus, 40 dydžio batus. 
Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Vyrišką švarką 48-50 dydis. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Moterišką 46-48 dydžio švarką. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Moterišką, 48 dydžio suknelę.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Raudoną, naują, 49-50 dydžio 
palaidinę. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Naujas, moteriškas 40 dydžio 
margas basutes. Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Keturias senovines radijas.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Naujas ir naudotas, veikiančias, 
geros būklės magnetolas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 609 28 704. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Jorkšyro terjerą. Tel. 8 695 93 013. 
Rokiškis
•	Papūgas rozelas. Vienos kaina 55 
Eur. Porelė banguotųjų papūgėlių su 
narveliu – 25 Eur.  
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Moteris ieško darbo, galiu prižiūrėti 
senukus. Tel. 8 621 52 675. Rokiškis
•	Moksleivis, 16 m. vaikinas ieško 
darbo. Darbas sezoninis, tik vasarai! 
Gali būti ir vienkartinis, pvz, nupjauti 
žolę ir pan.. Tel. 8 694 12 079. 
Rokiškis
•	52 metų moteris ieško nuolatinio 
darbo. Esu dirbusi pardavėja.  
Tel. 8 600 46 574. Rokiškis
•	Ieškau sezoninio darbo. Galiu pjauti 
žolę, prižiūrėti sodybą, dirbti įvairius 
darbus. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	28 metų mama ieško darbo. 
Įsigijusi virėjos-barmenės specialybę. 
Tel. 8 623 49 958. Rokiškis
•	Ieškau darbo po pietų. Moku 
rusų, anglų kalbas, galiu dirbti su 
kompiuteriu. Tel. 8 618 60 125. 
Rokiškis
•	18 metų moksleivis ieško darbo 
vasaros sezonui. Tel. 8 673 91 164. 
Rokiškis
•	51 metų moteris ieško slaugytojos 
arba namų tvarkytojos darbo.  
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis
•	Jaunas vaikinas, be žalingų įpročių 
ieško darbo. Turiu B, TR1, TR2 
kategorijų pažymėjimus. Dirbęs 
statybose, stogdengiu, ūkio darbus, 
su traktoriumi. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
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07 06:05 Labas rytas, Lietuva

09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
11:00 Emigrantai
11:50 „Svarbios detalės”
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 Auksinis protas
23:30 Trumposios žinios
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08 05:00 LRT radijo žinios

05:05 Laisvės vėliavnešiai
05:30 Ryto suktinis 
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Prezidentės Dalios 
Grybauskaitės metinis 
pranešimas.  
10:35 Seserys 
11:35 Gyvenimas. 
12:25 Klausimėlis
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Specialus tyrimas

23:35 Pianinas 
01:35 Komisaras Reksas
02:25 Klauskite daktaro
03:10 Stilius
04:00 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Kerštas ir meilė
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 Kerštas ir meilė
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai

20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto
22:30 Vaizdo dienoraštis
00:10 Kaulai
01:10 Imperija
02:00 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva

17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Plastikas
00:20 Įkaitai 
01:15 Judantis objektas 
02:10 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Voratinklis 
09:30 Paskutinis faras
10:30 Savas žmogus 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 

15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Firma
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Požeminis garažas
23:00 Vaiduoklių namas 
00:45 Okupuoti 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:25 Penktoji pavara 
03:10 Pagalbos skambutis
03:30 Penktoji pavara 

05:10 Neišsižadėk
05:55 Pasaulio chameleonai
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk

10:25 Delta
11:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
12:35 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Bitininkas
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

05:00 LRT radijo žinios
05:05 „60 akimirkų”
05:40 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 15 
10:00 Seserys 
11:00 Specialus tyrimas
11:50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:05 Gamtos inspektoriai
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19:30 Muškietininkai 3 
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios
22:45 Karkasono žudikas 
00:25 Trumposios žinios
00:30 Klausimėlis
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 15 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Istorijos detektyvai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 TV šou „60 akimirkų”

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai

08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Kerštas ir meilė
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 Kerštas ir meilė
18:30 TV3 žinios
19:30 Monstrų biuras
21:20 Iksmenai 2
00:10 30 naktų paranormalių 
reiškinių su Šėtono apsėsta mergina 
su drakono tatuiruote
01:40 Piramidė

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Ištrūkęs Džango
00:20 Zombių karalius
02:10 Nakties įkaitas

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Ekstrasensų mūšis 
10:30 Savas žmogus 
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:35 Amerikos kiborgas. Plieninis karys
23:30 Mirtina žmogžudystė
01:25 Okupuoti 
02:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:55 Amerikos kiborgas. Plieninis 
karys

05:10 Neišsižadėk
05:55 Gamtos magija
06:15 Žemė iš paukščio skrydžio
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė

06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Delta
11:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
12:35 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Deimantų medžiotojai
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:00 0 laipsnių
23:05 Bitininkas
01:15 Leningradas. Pokario gatvės
03:10 Pasaulio chameleonai
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 Greiti ir įsiutę 4 
23:15 Trumposios žinios
23:20 Kai baigiasi melas
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 
02:10 Klauskite daktaro
03:05 Specialus tyrimas
04:05 Bėdų turgus
04:45 Klausimėlis

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Kerštas ir meilė
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai

14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 Kerštas ir meilė
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Karaliaus vardu. Požemių 
pasaulio sakmė
01:00 Kaulai
01:55 Imperija
02:45 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 2
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Bus visko

13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 Nakties įkaitas
00:40 Įkaitai 
01:35 Judantis objektas 
02:30 Sveikatos ABC 
02:55 Alchemija. VDU karta
03:25 RETROSPEKTYVA

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba
08:30 Voratinklis 
09:30 Paskutinis faras
10:30 Savas žmogus 
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Firma
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 Mirtina žmogžudystė
22:55 Požeminis garažas
00:55 Okupuoti 
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:35 Diagnozė - žmogžudystė 
04:05 Savaitės kriminalai

05:10 Neišsižadėk
05:55 Pasaulio chameleonai
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Neišsižadėk
10:25 Delta
11:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
12:35 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Bitininkas
20:00 Reporteris
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	1,9 tdi 66 kw, 2000 metų 
. Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	VW Passat B4, 1,9 tdi.  
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	1,8 benzinas 92 kw  1999 m.  
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	Parduodu dalimis arba visą 1994 m. 
Peugeot 605, 2,1 TD, sedanas.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
•	Padangas M-S R16-215-65 2VNT 
po 40 Eur ir 2 vnt po 10 Eur.  
Tel. 8 682 74 872. Rokiškis
•	1998 Peugeot Partner, Keleivinis 
1.9 d. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
•	2.0 dyzelis 7.4 kw. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
•	2.0 60 kw universalas dalimis. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 628 83 314. 
Kupiškis
•	Kablį Opel Zafyrai, nuo 2005 m. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	1.9 TDI variklį su kuro siurbliu 66 
kw. Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
•	1994 m Audi B4 1,9TDI, 1992 

m VW Passat 1,9 TDI, universalas 
dalimis. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	VAZ 2101 žiedai, grandinės ir kt. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	2,4 l dyzelinio VW Transporter 
dalis. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Dalimis VW, Audi automobilius.  
Audi A6 2000 m 2. 5TDI sedanas ir 
universalas.  Audi A4 1998 m 1. 9 
TDI sednas ir universalas, VW Passat 
B5 ir B5 plius, VW Sharan 1998 m ir 
2002 m. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	Naujas stabdžių kaladėles nuo Opel 
Tigra automobilio, kaina sutartinė. 
Tel. 8 609 28 704. Zarasai

MAISTO PRODUKTAI

•	Parduodu grikius.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
•	Grikių sėklą apie 4 tonas. Reikėtų 
išsivalyti.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Kopūstų ir pomidorų daigus.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Telefoną NOKIA 108 (2SIM, 
MICRO SD). Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 662 49 135. Rokiškis
•	Telefoną Samsung Galaxy S7 Edge. 
Veikia su visomis kortelėmis. Įskilęs 
nugarėlės stiklas. Parduodamas su 
dėžute ir pakrovėju. Kaina galutinė. 
Kaina 280 Eur.  
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis

•	Naują telefoną Huawei P9 lite. Yra 
garantija. Pilnas komplektas.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Samsung Galaxy S lll Neo. Kaip 
naujas, su dėžute ir dėklu. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 687 75 157. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Parduodu namą Kamajuose, statytą 
1970 m. Kaštonų gatvė, Rokiškio 
rajonas. Namų valda 0.1469 ha. Yra 
sodas, pirtis statyta 2010 m., ūkiniai 
pastatai. Namas mūrinis, 3 kambarių. 
Teritorija aptverta, geri kaimynai, 

graži vieta. Mes linkę derėtis.  
Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
•	Sodyba 500 m nuo marių. Namas 
monolitinis su mansarda 1987 m., 
180 kv.m. Sklypas 65 arai. Prieš 
3 m. padarytas remontas. Katilinė 
namo rūsyje. Ūkinį pastatą sudaro: 
daržinė, garažas, tvartas, malkinė ir 
pirtis. Stogas perdengtas skardiniais 
lakštais. Kaina 46600 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Sodyba įsikūrusi ant kalno, 
nuo kurio matosi gražios gamtos 
panorama. Rąstiniame 1932 m. name 
sudėti plastikiniai langai, 64 kv.m. 
Sodybos sklype yra du šiltnamiai, 
rūsys, ūkinis pastas, malkinė, dūminė 
pirtelė, tvenkinys, šulinys ir sodas. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
•	40 arų žemės namų valdos sklypą 
su  namu, ūkiniu pastatu ir pavėsine 
su židiniu. Steponių kaimas, du km 
nuo Rokiškio. Pastatams reikalingas 
remontas.   Kaina sutartinė.  
Tel. 8 650 94 697. Rokiškis
•	Garažą prie DNB banko, 7 
korpusas, pietinė pusė.  
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
•	Parduodama sodyba Šileikių km., 
atstumas iki Rokiškio miesto 3 
km. Pastatai : namas (reikalingas 
remontas), ūkinis pastatas, pirtis, 
lauko pavėsinė, šulinys. Yra 
tvenkinys 6 a. Žemės sklypo plotas 
- 25 a namų valda ir 3ha žemės ūkio 
paskirties. Rami vieta. Kaina 10500 
Eur. Tel. 8 626 49 347. Rokiškis
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•	1 kambario butą  5A Jaunystės g. 
23 . Tel. 8 686 71 729. Rokiškis
•	2 kambarių butą su daliniais 
patogumais Rokiškyje.  
Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
•	Plotas 163 m². Du aukštai. 5 
kambariai. Šildymas kietu kuru. 
Sklypo plotas 30 arų namu valdos. 
Taip pat yra 3 ha žemės. Netoli 
ežeras. Sklype yra garažas ir 
pagalbiniai pastatai. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 25000 
Eur. Tel. 8 696 98 821. Rokiškis
•	Butas yra Zarasų rajone, Užtiltės 
kaime (1 km. nuo Dusetų miestelio), 
35 kv m,1972 m. statybos mūrinio 
namo 3 a. (iš 4), yra balkonas, 
rūsys. Šildymas centrinis. Butas 
parduodamas su baldais. Kaina 6500 
Eur. Tel. 8 640 32 442. Zarasai
•	36 arų sklypas. Rąstiniame 73,56 
kv m namo pirmame aukšte yra 5 
kambariai. Dalis namo langų pakeisti 
plastikiniais. Erdviame sklype 
yra rūsys, garažas, pirtelė, ūkinis 
pastatas, šulinys, du šiltnamiai. 
Netoli pirtelės yra tvenkinys, sodas 
su vaismedžiais. Kaina 20700 Eur. 
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Suprojektuotas ir pradėtas statyti 
mūrinis namas, 3 fazių elektros 
įvadas, sutvarkyti ir galiojantys 
leidimai (gyvenamasis namas, ūkinis 
pastatas, pirtis, vandens gręžinys, 
kanalizacija). 1 ha sklype yra iškastas 
tvenkinys, yra statyb. medžiagos 
namui. Kaina 34000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Anykščiai
•	Nedirbtą 6 arų sodo sklypą.  Šalia 
elektra, vandens griovys. Galimybė 
plėstis. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	1 kambario, 28,91 kv m butą 
Jaunystės g. 12. Mūrinis  namas, be 
balkono, tinka komercijai, galima 
pirkti išsimokėtinai . Kaina 12500 
Eur. Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
•	1 kambario, 36 kv m. butą, 4 
aukšte. Yra internetas ir kabelinė TV. 
Tel. 8 610 61 283. Rokiškis
•	Parduodamas  9 a žemės sklypas 
Rokiškyje. Sklypas ribojasi su 
Aušros ir J.Basanavičiaus gatvėmis, 
namų valda. Privestos  visos 
miesto  komunikacijos. Šalia puiki 
kaimynystė, netoliese ežeras. Ideali 
vieta  jūsų namui. Kaina 25000 Eur. 
Tel. 8 659 15 118. Rokiškis
•	3 kambarių butą Vilniaus g. 12 
a Rokiškyje. Tel. 8 617 34 554. 
Rokiškis
•	Domina keitimas į 3 kb. butą. 
Namas tvarkingas 5 kb., balkonas, 
garažas 36 a. žemės , ūkiniai pastatai. 
Iki Rokiškio 21 km. . Kaina 23500 
Eur. Tel. 8 607 61 341. Rokiškis
•	Domina keitimas į 3 kb. butą. 
Namas tvarkingas 5 kb., balkonas, 
garažas 36 a. žemės, ūkiniai pastatai. 
Iki Rokiškio 21 km. . Kaina 23500 
Eur. Tel. 8 607 61 341. Rokiškis
•	Perku 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Kavoliškyje arba Bajoruose. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 603 15 583. 
Rokiškis
•	Sodyba yra 2 km nuo Dusetų 
miestelio ir Sartų ežero. 50 m nuo 
asfaltuoto kelio, tad privažiavimas 
visada geras. Graži miškinga, kalvota 
vietovė, rami gyvenimui, poilsiui. 
Namas gyvenamas, pilnai įrengtas 
-vandentiekis, nuotekos. Yra ūkiniai 
pastatai. Kaina 46000 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Zarasai
•	Žemės ūkio paskirties sklypą 
Kalbutiškių k. prie didžiulio Sartų 
ežero ir Šventosios upės ištakų. 
6,29 ha, puiki rami, vieta, gražios 
apylinkės, sklypas kraštinis, prie 
gero kelio, 250 m ribojasi su upe . 
Kaina 36000 Eur. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Pigiai parduodamas apleistas 
vienkiemis, 15 km nuo Rokiškio, 
Čedasų kryptimi.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
•	0,3034 ha sklypą, su galimybe 
išsikasti tvenkinį. Netoli pagrindinio 
kelio, netoli Rokiškis (apie 2 km.). 
Tel. 8 620 70 075. Rokiškis

NUOMA

•	Išnuomojami žemės sklypai 
Kamajuose. Tel. 8 612 14 728. 
Rokiškis
•	Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus, išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Ieškomas pigus butas arba 
kambarys, gali būti be patogumų. 
Vaikinas be žalingų įpročių ir be 
gyvūnų, gali būti bendrabučiuose. 
Tel. 8 675 32 168. Rokiškis
•	Išnuomojamos patalpos tinkančios 
autoelektrikui, autošaltkalviui prie 
techninių apžiūrų centro.  
Tel. 8 611 17 092. Rokiškis
•	Išnuomojamos patalpos tinkančios 
automobilių remontui. Yra keltuvai. 
Tel. 8 611 17 092. Rokiškis
•	Išnuomojamos patalpos tinkančios 
autoelektrikui, autošaltkalviui prie 
techninių apžiūrų centro.  
Tel. 8 611 17 092. Rokiškis
•	Tvarkinga, dirbanti, patikima 
pora išsinuomotų 1-2 kambarių 
butą mikrorajone. Bendrabučiuose 
nesiūlyti. Tel. 8 626 63 315. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Šiltiname fasadus, tinkuojame 
dekoratyviniu tinku. Skaiciuojame 
sąmatas, pristatome medziagas, 
atliktiems darbams suteikiame 
garantiją.. Kaina 16 Eur.  
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis

PERKA

•	Pirksiu kieto kuro katilą su 
rinkėmis pvz: ,,Kalvis“, ,,Vienybė“ 
arba panašų. Tel. 8 687 27 076. 

Rokiškis
•	Lada automobilį.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Perku motociklus Jawa, Iž, Emka, 
Ural, Voshod, Panonia, Dniepr, Riga, 
Delta ir kitus.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Audi 80 ar 90 iki 1986 metų.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Pirksiu avilius.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
•	Silosines plokštes, pamatinius 
blokus. Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
•	Perku sugedusią žoliapjovę MTD. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis

PAŽINTYS

•	50 metų išsiskyręs, dirbantis, 
viskuo apsirūpinęs vyras norėtų 
susipažinti su paprasta, nuoširdžia, 
ištikima 45 metų ir vyresne moterimi. 
Moteris gali būti su vaikais.  
Tel.: 8 645 50340

PREKĖS VAIKAMS

•	Parduodu vieną kartą dėvėtą 
pirmojo gimtadienio komplektuką 
mergytei. Komplektuką sudaro 
86 dydžio bodžiukas ilgomis 
rankovėmis, tutu sijonukas, 
galvajuostė. Labai gražiai atrodo ant 
vaikučio. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
•	Mažai naudotą autokėdutę, 
tinkančią vaikui nuo gimimo. Pilkos 
ir raudonos spalvos, veliūras. Yra 
kojyčių gaubtas . Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
•	Naudotą dviejų dalių (lopšys ir 
sportinukas) Aga2 firmos vežimėlį. 
Labai minkštai važiuoja tiek 
žvyrkeliu, tiek asfaltu. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
•	Šviesią, 44-46 dydžio, su gaubtu 
striukę mergaitei.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Juodą, 40 dydžio sijoną mergaitei. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	44-46 dydžio, melsvą, naują, 
trikotažinę suknelę mergaitei.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	44-46 dydžio, šviesią suknelę 
mergaitei. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Parduodame patogų, dideliais ratais 
vežimuką. Kaina 16 Eur.  
Tel. 8 684 87 993. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Plaukų dizaino studijoje 
ELLA išnuomojamas kabinetas 
manikiūrininkei; kosmetologei. Dėl 
išsamesnės informacijos kreiptis tel. 
8 600 28 956. Rokiškis
•	Siūlau darbą norintiems užsidirbti 
papildomai, darbas po darbo valandų 
ir savaitgaliais. Daugiau informacijos 
telefonu 8 677 67391.  
Tel. 8 629 50 988. Rokiškis
•	Lengvųjų automobilių servise 
reikalingas autošaltkalvis.  
Tel. 8 611 17 092. Rokiškis

Maloniai kviečiame!
Birželio 8 d. (ketvirtadienį) 18 val. kviečiame Jus į Rokiškio kul-
tūros centro mažają salę,kur savo tikėjimo patirtimi pasidalins
ilgametis veiklių žmonių bendrijos narys ALLAN JONES (Angli-
ja),Dievo apdovanotas išgydymo dovana.
Įėjimas nemokamas  

Organizatoriai

RASTA\PAMESTA

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Parduodu tris benzininius pjūklus, 
veikiantys. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	Parduodu akėčias.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Geros būklės Jonsered pjūklą. 
Viskas  veikia. Tel. 8 671 52 174. 

Rokiškis
•	Geros būklės trimerį Sparta. Viskas 
veikia. Italų gamybos.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Parduodu benzininę žoliapjovę, 
viskas veikia. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Uosines lentas, viengubo pjovimo, 
5 cm storio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
•	Naudotą plastikinį langą plotis 
2,33, aukštis 1,43. Pridedu dovanų 
roletus . Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 686 81 927. Rokiškis
•	Langų rėmus su stiklais.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
•	1.20x0.60 m dydžio, 4 mm storio 
nenaudotą stiklą.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
•	A++ energetinę klasę atitinkantys 
statybiniai blokeliai.vbDydis: 
1160x300x420 (ilgis x aukštis 
x storis) Blokelio svoris: ~ 3,4 
kgIzoliacijos sluoksnis: 2 × 150 
mmU vertė: 0.09 W / m²KBetono 
storis: 120 mm. Kaina 19 Eur.  
Tel. 8 678 78 930. Klaipėda
•	Trifazį diskinį pjūklą (zeimerį) su 
obliavimo įranga. Kaina 380 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo, 5 cm storio 
uosines lentas. 
 Tel. 8 600 06 184. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Motorolerį YAMAHA, 49 kub 
cm, reikalingas remontas, užsiveda, 
važiuoja. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Tvarkingą automobilį, viskas 
pakeista, viskas puikiai veikia. Kaina 
620 Eur. Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	Arklinį vežimą. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
•	Tvarkingas dviratis, diskiniai 
stabdžiai, ratų dydis R26, 
amortizatoriai, viskas puikiai veikia. 
Dviratis yra Zarasuose, galimas 
pristatymas į Rokiškį. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 621 71 338. Rokiškis
•	Vaikišką dviratį 9-10 metų 
berniukui. Geros būklės. Galime 
atvežti jei netoli. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 646 90 237. Rokiškis
•	Motorolerį Ryga. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 638 57 738. Rokiškis
•	VOLVO S80, 2,4 dyzelis, 2002.09, 
mėlyna, TA iki 2018 03, geros 
būklės, uždedamas kablys, šviesus 
odinis salonas. Kaina 2000 Eur.  
Tel. 8 699 84 025. Rokiškis
•	2002 m. Citroen C5 2,2HDI 
automatas, universalas TA iki 2018 
04, draudimas iki 201707. Kaina 
1050 Eur. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Mažai naudotą dviratį BOXTER. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 662 49 135. 
Rokiškis
•	2000-01 m. Galia 168 AG 

(125.28 kW) Benzinas, mechaninė, 
universalas. Geros būklės. Privalumai 
ABS - CD grotuvas -Autopilotas 
-Centrinis užraktas, dieniniai žibintai. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 677 01 047. 
Rokiškis
•	Ford Galaxy 1996 m 1.9 TDI 66 
kw. TA iki 2019 05. Kaina 1400 Eur. 
Tel. 8 641 48 256. Rokiškis
•	1995 m Audi B4. TA iki 2018 05 
20, geros būklės. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis
•	Audi 80, 1988 m. 1,8 benzinas, 
66 kw. TA iki 2017 10. Tvarkingas 
ir prižiūrėtas automobilis. Kaina 
negalutinė. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 657 65 601. Rokiškis
•	Parduodu Fiat Ducato (Maxsi).
Krovininis, aliuminio bortai, su tentu. 
C1, dyzelis . Kaina 1200 Eur.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Opel vektra, 1.8 benzinas, 1998 
m, juodos spalvos sedanas, TA iki 
gruodžio mėnesio. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 623 59 018. Rokiškis
•	2004 m. Ford Focus. Tvarkingas, 
TA iki 2018 04. Dyzelis, viskas 
pakeista - dirželiai, tepalai. Kaina 
1150 Eur. Tel. 8 686 68 087. Rokiškis
•	Peugeot 406, 1.9TD, 66 kW. 
Raudonas, universalas, TA iki 2019-
01-04, kaina derinama. Automobilis 
randasi Pandėlyje. Galutinė kaina 
500 Eur. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
•	Motorolerį RIDE 50. Raudonas, 
2012 m., 49 kub. cm, TA iki 2018-04. 
Tvarkingas, iš Prancūzijos. Kuriasi 
starteriu ir koja. LT registracija. 
Dokumentai tvarkingi. Kaina 
derinama. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
•	Dviračių dalis pigiai. Didelis rėmų 
ratu bei įviarių dalių pasirinkimas. 
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
•	1993 m Audi 80. TA iki 2018 08. 
Tel. 8 688 26 049. Rokiškis
•	1996 m VW Polo. Techniškai 
tvarkingas, 1.9 dyzelis 47 kW . TA 
iki 2018 05 14. Kaina 430 Eur.  
Tel. 8 624 90 107. Rokiškis
•	2003 m Opel Vectra, 2.0 TDI, 
74 kW. Sedanas tamsiai mėlynos 
spalvos, yra oro kondicionierius, 
ABS SRS, magnetola, kablys. 
Lietuvoje neeksplotuota. Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	1994 m. Opel Astra 1.6 l 74 kW, 
TA iki 2019 05 30. Naujas kuro 
bakas, galiniai amortizatoriai, 
benzino siurblys, paskirstymo diržas, 
signalizacija. Dokumentuose - 
benzinas/dujos. Ne Ecotec‘as. Pilnas 
įpurškimas. Yra draudimas. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 614 34 974. Rokiškis
•	Toyota Corolla Verso, 2007 m, 
dyzelis, 22l, yra TA, draudimas. 
Puikus automobilis. Kaina 4800 Eur. 
Tel. 8 675 38 370. Rokiškis
•	Moterišką 28c miesto dviratį. 
8 vidinių pavarų, dinama rate, 
aliuminis rėmas. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis

•	Idealios būklės vyrišką dviratį 
28c, BULLS. Diskiniai-hidrauliniai 
stabdžiai, 24 pavaros, komplektacija 
Deore XT, lietas rėmas L dydžio.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	Moterišką dviratį 26c. 3 pavarų, 
aliuminis rėmas. Beveik naujas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
•	Idealios būklės 28c vyrišką dviratį.  
24 pavaros, diskiniai hidrauliniai 
stabdžiai, XL dydžio rėmas. Kaina 
330 Eur. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	26c kalnų dviratį DB. Diskiniai 
stabdžiai, aliuminis, tvarkingas. 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
•	Krosinį motociklą E-MAX 150 cc. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 612 81 651. 
Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	37 įstrižainės LG televizorių. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	54 įstrižainės, pilką televizorių 
Sony. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Kultivatorių 3,5 m pločio, tralą su 
dokumentais, freza 2,5 m pločio, du 
plūgus, buldozerį.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Parduodu MTZ80 su frontaliniu 
krautuvu. Kaina 3900 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Geros būklės lenkišką šienapjovę 
1,85 m pločio. Kaina 670 Eur.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
•	Parduodu šieno, šiaudų rinktuvą 
MINGELE. Tel. 8 620 31 828. 
Rokiškis
•	Grėblį-vartytuvą GVR-3 Rokiškyje. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 698 72 754. 
Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI

Atidarau šaldytuvą: ko tik 
ten nėra - dešros nėra, sūrio 
nėra, nieko nėra!

***
Jaunoji sako savo būsimam 

vyrui:
– Po vestuvių aš leisiu tau 

pabučiuoti mane ten, kur dar 
niekas manęs niekada nebu-
čiavo.

– Ir kur gi?
– Havajuose.

***
– Jonuk, kuo norėtum būti 

užaugęs? – klausia mokytoja.
– Statybininku.
– O kodėl?
– Statyčiau apvalius namus.
– O kodėl apvalius?
– Kad kampe daugiau nesto-

vėčiau...
***

– Na, ženteli, sveikinu tave 
su šventėmis!

– Kokios dar šventės, 
mama?

– Tai va, man reikia išva-
žiuoti kelioms dienoms...

***
– Kur tu pirmiausiai žiūri, 

kai pamatai gražią moterį?
– Ar manoji nežiūri.

DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

***
Kalbasi dvi draugės:
– Vyras norėjo meilužę įsi-

taisyti... Vos atkalbėjau. Sakau, 
brangu, neištempsim. Geriau, 
sakau, aš įsitaisysiu meilužį, 
papildomas litas gi namuose 
pravers.

***
– Ir tada puoliau tą vilką ir 

vienu peilio mostu nupjoviau 
jam uodegą!

– O kodėl ne galvą?
– Tai kad kažkas jau buvo ją 

nupjovęs.
***

Tėvas sako savo sūnui:
– Paukštelis pačiulbėjo, kad 

tu pradėjai vartoti narkotikus?
Sūnus:
– Tu kalbiesi su paukščiais 

ir dar sakai, kad aš vartoju 
narkotikus?

***
Suvalkiečių mokykloje vyks-

ta chemijos pamoka:
– Mokiniai, matote, aš dedu 

šią monetą į spiritą. Kaip mano-
te, ar ji ištirps?

– Žinoma, kad ne!
–Teisingai, o kodėl?
– Jei ji galėtų ištirpti, tai jūs 

ten jos nedėtumėte!
***

Užeina vyriškis į vaistinę ir 
palinkęs ties vaistininke kažką 
šnabžda.

Vaistininkė:
– Kokių dar saugumo 

priemonių? Čia vaistinė, o ne 
Krašto apsaugos ministerija!

***
Gerai jūreiviui – uoste jo 

laukia mergina.
Gerai mašinistui – stotyje jo 

laukia mergina.
Gerai lakūnui – aerouoste jo 

laukia mergina.
Tik merginai blogai – tai į 

uostą, tai į stotį, tai į aerodro-
mą...

***
– Daktare, man depresija.
– Geriausias vaistas – visa 

galva pasinerti į darbą.
– Bet aš maišau betoną!

***
Grįžta vyras iš žvejybos 

tuščiomis, nedrąsiai stovi prie 
slenksčio ir klausia:

– Katinas namie?
Žmona atsako:
– Eik drąsiai, aš jam kilkių 

nupirkau!

KITA

•	Parduodu metalines statines po 200 
l. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Parduodu pianiną BELARUS.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
•	Tvarkingą echolotą. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 604 02 171. Rokiškis
•	8 m ilgio naudotus metalinius 
vamzdžius d160 - 4vnt., d130 - 2vnt. 
Tel. 8 686 94 619. Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius 30 vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Langus, duris su staktomis, 
cinkuotą skardą, naują buko parketą. 
Tel. 8 677 51 966. Rokiškis

•	Reikalinga paskola, užstatas – 
nekilnojamasis turtas ir procentai, 
susitarimą galima įteisinti pas notarą. 
Tel. 8 686 35 604. Rokiškis
•	Sauskelnės TENA,  sauskelnės 
-kelnaitės AMBRI FLEF ir TENA. 
Vienos pakuotės kaina 5 Eur.  
Tel. 8 613 18 119. Rokiškis
•	Pigiai parduodu mezgimo mašiną . 
Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
•	Pigiai parduodu įvairių matmenų 
įstiklintus medinius langų rėmus.  
Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
•	Įvairių išmatavimų naudotus tentus. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
•	Parduodame naudotą 420 cm 
batutą. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•	Juodąjį metalo laužą, skardą. Sverti 

ir pasiimti patiems. Yra apie 1 t.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
•	Skubiai ir pigiai parduodu pianiną 
„Ryga“. Tel. 8 611 20 442. Rokiškis
•	Naudotą šildymo kietojo kuro 
katilą. Yra defektas.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Šiltnamio lankams plastmasinį 
vamzdį. Nesupjaustytas: 27 m, 46 m. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Parduodu kampuotį: ilgis 3,0 m, 
plotis 2,5 mm. Apie 30 vnt.  Kaina 
1 m-  0,50 cnt. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
•	Naujus garso prietaisus paukščiams 
baidyti, kaina 40 Eur. Naujus varnų 
muliažus, kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

•	Naujus elektrinius prietaisus 
kurmiams ir kurkliams naikinti. 
Kaina 18 Eur. Prietaisus žiurkėms ir 
tarakonams naikinti, kaina 12 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Įvairius, naujus žvejybos tinklus. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
•	Naujus alkotesterius vairuotojams, 
kaina 26 Eur, ir naujus elektrošokus 
apsaugai, kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus čekų gamybos klausos 
aparatus, kaina 40 Eur, bei  
kraujospūdžio matuoklius, kaina 25 
Eur. Siunčiu . Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naują, juodą, vilnonę 1,10 m ilgio 

medžiagą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Flanelinį naują audinį, 5 m. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Džinsinį audinį. Naujas, plotis 1.50 
m ilgis 1.80 m. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
•	Audinį užuolaidai, ilgis 3 m, plotis 
1.50 m. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
•	Juostines L dydžio sauskelnes Tena, 
30 vnt . Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 609 03 051. Rokiškis
•	8 mm storio ir 630 mm skersmens, 

storasienį metalinį vamzdį pirties 
krosnims. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Akmenines girnas, nuo 50 iki 
500 kg svorio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Pigiai parduodu kopijavimo 
aparatą. Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
•	USB, SD kortelių skaitytuvas, 
Line-In automobilinis adapteris su 
RD4 (Peugeot, Citroen)  jungtimi. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 614 35 683. 
Rokiškis
•	Parduodu kompiuterį. Veikiantis, 
nėra jokių defektų. Kainą galima 
derinti. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 621 72 976. Rokiškis
•	Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
Acer Aspire 5738z. Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Parduodu naują modemą.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	17 colių monitorių Acer. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Acer Pentium Dual-Core 2000Ghz, 
Ram 4Gb, Laikmena 150Gb, Vaizdo 
plokštė Intel 4 Series Express 64Mb. 
Nėra tik baterijos. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 601 19 003. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!


